eorum societatis in Christo unionem, quandam vivendi formul-

am iuxta ea quae ad propositum sibi finem conducere usu

didicerunt, evangelicis consiliis et canonicis patrum sanctioni-

bus conformem ediderint, factum est, ut ipsorum sociorum

vitae institutum, sub dicta formula comprehensum, non

solum a multis probis viris et deum zelantibus laudetur,

verum etiam a quibusdam ita approbetur, ut illud etiam

sequi velint.

3. Formulae autem praedictae tenor sequitur, et est talis.

(Follows the constitution of the order.)

14. Cum autem nil in praemissis reperiatur, quod pium
non sit aut sanctum, nos, ut iidem socii, qui nobis super
hoc humillime supplicari fecerunt, in eorum pio vivendi

proposito eo promptiores existant, quo se maiori sedis

apostolicae gratia complecti cognoverint, et praemissa (per

nos approbari viderint
; praemissa) omnia et singula tam-

quam ad spiritualem profectum eorundem sociorum, et reliqui

christiani gregis opportuna, apostolica auctoritate, tenore

praesentium ex certa scientia approbamus, confirmamus, et

benedicimus, ac perpetuae firmitatis munimine roboramus,

ipsosque socios sub nostra et huius sanctae sedis apostolicae

protectione suscepimus eis nihilominus concedentes, quod
particulares inter eos constitutiones, quas ad societatis huius-

modi finem et lesu Christi domini nostri gloriam, ac proximi
utilitatem conformes esse iudicaverint, condere libere et licite

valeant.

15. Non obstantibus generalis concilii, et felicis recordati-

onis Gregorii papae X. praedecessoris nostri, ac quibusvis
aliis constitutionibus, et ordinationibus apostolicis caeterisque
contrariis quibuscunque.

1 6. Volumus autem quod in societate huiusmodi usque ad
numerum sexaginta personarum formulam vivendi huiusmodi

profited cupientium, et non ultra admitti, et societati praefatae

aggregari dumtaxat valeant. 1

1 This was soon repealed.
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COUNCIL OF TRENT, 1545-1563.

The bishops began to assemble for the CEcumenical
Council at Trent towards the end of May, 1545. This
town upon the frontier of German-speaking countries,
but upon Italian soil, had been chosen as the utmost
concession upon the part of the Pope, who wanted
the Council to be held in an Italian town, rejecting
as he did a Council in Germany. No Protestant
members appeared, and the Diet of Worms declared

the Council unrepresentative and over-influenced by
papal bias. Three subjects of deliberation were
mentioned by Paul III. in his Bull summoning the